
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VIII- Ambito Territoriale di Belluno 

Via Mezzaterra, 68 - 32100 BL –PEC: uspbl@postacert.istruzione.it –                 
E-Mailaboito@istruzionebelluno.it 

 

*Da utilizzare solo da titolari di posta elettronica certificata 
 
 

1

Gestione Amministrativa 
MIUR AOO UST BL Prot.n   7683 C.3.c     Belluno, 25 agosto 2014  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il D.L.vo 16.04.1994 n.297; 
VISTO   l’ipotesi del C.C.N.I. del 26/03/2014 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 
2014/2015;  

VISTA  l’ipotesi del C.C.N.I. Regionale del 21/07/2014 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 
2014/15; 

VISTE  le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria presentate, corredate dalla  
relativa documentazione di interesse; 

ESAMINATI i titoli, come risultanti dalla documentazione allegata alle rispettive domande, che 
danno luogo alla attribuzione dei punti previsti dalla apposita tabella annessa al 
citato  C.C.N.I; 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni in premessa, vengono pubblicate in data odierna  le GRADUATORIE 
DEFINITIVE  del personale A.T.A. di questa provincia, aspirante alle utilizzazioni e alle 
assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2014/15, graduatorie come risultanti dagli uniti allegati che 
costituiscono parte integrante del presente decreto. 
 
 

IL DIRIGENTE Regg. 
Giorgio Corà 

 
 
 
 
 

--------------------------------------------------------- 
- Ai Dirigenti  Scolastici 
delle scuole di ogni ordine e grado statali 
LORO SEDI NELLA PROVINCIA
- Alle Organizzazioni Sindacali della scuola   
    LORO SEDI 
- All’Albo  SEDE 
- All’ U.R.P.  SEDE 
 
Responsabile del procedimento 
Luisella Guerra 
 
 
 
 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VIII- Ambito Territoriale di Belluno 

Via Mezzaterra, 68 - 32100 BL –PEC: uspbl@postacert.istruzione.it –                 
E-Mailaboito@istruzionebelluno.it 

 

*Da utilizzare solo da titolari di posta elettronica certificata 
 
 

2

 
 
ALLEGATO AL D.P.  

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ASPIRANTI  UTILIZZAZIONI  PERSONALE A.T.A. 
 
 

a.s.  2014/15 
 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

ASSISTENTI TECNICI  

NOMINATIVO TITOLARITA’ PUNTEGGIO 
SOPPELSA GIULIANA  MARIA I.C. 1° BELLUNO 528 
PAOLIN LAURA MICHELA I.C. SEDICO 471 
PITTON VIRNA I.C. PEDAVENA 411 
SERAFINI ANNA I.C. SEDICO 258 
DE BIASIO ANTONELLA I.C. LONGARONE 158 
ZANOTELLI CARLO Soprannumerario in O.F. . 137 
PRENOT ANDREINA Soprannumerario in O.F. 135 

 
AREA - AR23 

 
NOMINATIVO TITOLARITA’ PUNTEGGIO 

FIORE  FRANCESCA Liceo Scient. “Dal Piaz” 
FELTRE 

320 

 
 

AREA AR01 MECCANICA 
 

NOMINATIVO TITOLARITA’ PUNTEGGIO 
TURRA VITO PROVINCIA DI BL 405 

 
 

COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

NOMINATIVO TITOLARITA’ PUNTEGGIO 
BODO LUANA I.C. SEDICO 166 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VIII -  Ambito Territoriale di Belluno  

Via Mezzaterra, 68 - 32100 BL – Tel. 043726941 – fax 0437292256 
PEC: uspbl@postacert.istruzione.it –E-Mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

*Da utilizzare solo da titolari di posta elettronica certificata 
 

ALLEGATO AL D.P.  
 

A.S. 2014/2015 
 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ASPIRANTI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE. - 
PERSONALE A.T.A. 

 
 

PROFILO ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 
 

NOMINATIVO SEDE TITOLARITA’ PUNTEGGIO 

PONTARINI ROMINA  I.C. TRICHIANA 52 
DE CIAN CLAUDIA prec. età IPSSAR “DOLOMIEU” LONGARONE 24 
STRAGA’ VIVIANA prec età I.C. TRICHIANA 24 
GIOLAI LORENA prec. età I.C. BELLUNO 1 24 
DE BIASIO ANTONELLA  I.C. LONGARONE 24 

 
 
 

 Per mancanza di requisiti non è stato inserito l’assistente amministrativo GINO SALVATORE. 
 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  ASPIRANTI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE  
PERSONALE A.T.A. 

 
 
 

 
PROFILO ASSISTENTE TECNICO  

 
 

NOMINATIVO  
SEDE TITOLARITA’   PUNTEGGIO 

SPADA RICCARO AR01  IIS “ G Segato” BL  56 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VIII -  Ambito Territoriale di Belluno  

Via Mezzaterra, 68 - 32100 BL – Tel. 043726941 – fax 0437292256 
PEC: uspbl@postacert.istruzione.it –E-Mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

*Da utilizzare solo da titolari di posta elettronica certificata 
 

a.s. 2014/2015 
 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA - ASPIRANTI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA - PROVINCIALE  
PERSONALE A.T.A. 

 
 

PROFILO  COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

NOMINATIVO SEDE TITOLARITA’ PUNTEGGIO 
 

TAVARNER SILVIA MARIA I.C. TRICHIANA Art. 18 CCNI 
COMEL ELENA I.C. SEDICO 48 
MANZO GERARDO I.C. SEDICO 36 
DEL FAVERO LOREDANA   prec. età I.C BELLUNO 2 24 
POLITO FLAVIA    prec. età I.C. PONTE N. ALPI 24 
RODRIGUEZ GARCIA ROSARIO  prec. età I.C. QUERO 24 
NEIRONI CARMELA prec. età I.C. CESIOMAGGIORE 24 
ANDRICH NOEMI  prec. età I.C. CENCENIGHE AG. 24 
BOLDO SILVANA  prec. età I.C. S. GIUSTINA 24 
MOSENA BARBARA  prec. età I.C. PONTE NELLE ALPI 24 
GAIO ANNALISA  prec. età I.P.AGRARIO FELTRE 24 
SBARDELLOTTO ILARIA   I.T.C. “CALVI” BELLUNO 24 
SCOPEL SARA I.C. S. GIUSTINA  12 
GIUSTI GIANVITTORE I.C. QUERO 0 

 
 
 Per mancanza di requisiti non è stato inserito il collaboratore scolastico DA RIZ GIACOMO 

 
 
 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 
DA FUORI PROVINCIA 

 
 

NOMINATIVO SEDE TITOLARITA’ PUNTEGGIO 
ACAMPORA TERESA  I.C.  Quinto  (TV) 24 
DE CURTIS  GIOVANNA I.C. N. 1 S.Agata dei Goti  (BN) 24 

 
 
 

PROFILO DI GUARDAROBIERE 
 
 

NOMINATIVO SEDE TITOLARITA’ PUNTEGGIO 
CHISARI  MARIA ABRIELLA POLO DI FALCADE 40 

 

 


	PROFILO ASSISTENTE TECNICO
	PROFILO  COLLABORATORE SCOLASTICO
	PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO

